潮州市王业和信息化局

潮州市工业和信息化局转发广东省
工业和信息化厅关于开展⒛⒛ 年度国家
工业和通信业节能技术装备推荐的通知

各县 (区 )工业和信息化主管部门、凤泉湖高新区、市有关

单位 :

现将 《广东省工业和信息化厅关于开展 ⒛20年度国家
工业和通信业节能技术装各产品推荐工作的通知》转发给你

们,按企业自愿和属地管理原则,企业向属地工业和信息化

主管部门提出申请,各县 (区 )工业和信息化主管部门按照

《通知》要求对属地申请材料进行初审把关,汇总后 6月 19

日前报我局 (工业节能与民爆科 )。 企业有关书面申报材料
(一 式四份 )须加盖公章,统一做成∧4纸大小,制 作目录

和封皮,并于左侧胶装成册,申 报不同类别的项目应分别装

订,书 面申报材料须形成电子版光盘。申报表格电子版请自

行登录工业和信息化部网站 (www.miit。 gO∨ .cn)节 能与综合

利用司子网站下载。

附件:《 广东省工业和信息化厅关于开展⒛20年度国家

工业和通信业节能技术 品推荐工作的通

知》

(联 系人:许利锟、陈瀚,电 话:⒛04300,邮 箱 :

cz2304300@163.COm)

(037)